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〒940-2402　長岡市与板町与板119番地
宅地建物取引業免許　新潟県知事（4）4750号

約6ｍ　消雪パイプ有

用途地域

1430.35㎡　　432.68坪

与板町売り土地 与板町与板
字兜巾堂

農地法第5条届け出が必要に
なります。

60％・200％

長岡市与板町与板字兜巾堂乙5948-2　他9筆

豊かな自然環境

与板小学校・与板中学校

宅地・畑

第1種住居地域

8,653,600円　(坪2万円)

市街化区域

広域地図
与板橋→

418.63㎡
（126.63坪）

727.85㎡
（220.17坪）

283.87㎡
（85.87坪）
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A.B.C合計面積

1430.35㎡
（432.63坪）

区画図

2024/12/5

住宅地図
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